Et poterit redimere ad spacium trium annorum festum Johannis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente quamlibet libram dicti census cum X Hollant gulden monete comitis Willelmi ut in forma et cum censu anni redemptionis. Actum in camera anno CCCC^{mo} quarto mensis marcii die XIII hora vesperarum presentibus dictis scabinis Danijele Roesmont Nijcholao Scilder et magistro Godefrido Wonder.

1183 f.287v.

quinta post letare: donderdag 13-03-1404.

BP 1183 f 287v 01 do 13-03-1404.

Henricus van Stijphout droeg over aan Nijcholaus gnd Coel van Kessel zv Jacobus van Kessel 18 lopen rogge, b-erfpacht, maat van Mierlo, met Lichtmis in Mierlo te leveren, gaande uit alle goederen die Jutta dvw Danijel van Heserscoer en haar dochters Delija en Luijta in Mierlo, ter plaatse gnd Heserscoer, hebben liggen, welke pacht voornoemde Henricus gekocht had van Jutta, Belija en Luijta.

Henricus de Stijphout XVIII lopinos siliginis hereditarie paccionis mensure de Mierle solvendos hereditarie purificationis et in Mierle

tradendos ex omnibus bonis que Jutta filia quondam Danijelis de Heserscoer Delija et Luijta eius filie (dg: liberi) in parrochia de Mierle in loco dicto Heserscoer habent situatas¹ quam paccionem dictus Henricus erga Juttam Belijam et Luijtam emendo acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Nijcholao dicto Coel de Kessel filio Jacobi de Kessel promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Walterus et Spijerinc datum quinta post letare.

BP 1183 f 287v 02 do 13-03-1404.
(dg: Nijcholaus gnd Coel verklaarde dat).

(dg: Nijcholaus dcm dictus Nijcholaus Coel palam recognovit sibi per pre).

BP 1183 f 287v 03 do 13-03-1404.
Voornoemde Nijcholaus gnd Coel van Kessel zv Jacobus van Kessel ev Belija dv Jutta dvw Danijel van Heserscoer, voor zich en voor voornoemde Jutta en Luijta dv voornoemde Jutta, onntlastte voornoemde Henricus van Stiphout van alle geschillen.

Dictus Nijcholaus Coel maritus et tutor legitimus Belije predicte sue uxoris pro se et pro dictis Jutta et (dg: Lij) Luijta palam quitavit dictum Henricum de Stiphout ab omnibus bonis causis et rebus quibus mediantibus dicti Nijcholaus Coel Belija Jutta et Luijta (dg: s) dictum Henricum et eius bone impetere possint vel vexare seu eorum (dg: alteri) alter impetere vel vexare possit in iudicio spirituali vel in iudicio seculari promittens super omnia quod ipse dictum Henricum ab omnibus impetitionibus et dampnis (dg: l) eidem Henrico evenientibus ac eventuris a Jutta (dg: H) Belija et Luijta occasione quarumcumque causarum habitarum (dg: in) aut pendentium inter dictum Henricum ex una parte et inter dictos Nijcholaum Coel Juttam et Luijtam ex altera parte a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 287v 04 do 13-03-1404.
Lambertus Plaetmaker verklaarde dat Maria ndvw hr Egidius van der Wagen priester, haar zoon Egidius en Henricus Stierken aan hem betaald hebben 175 Hollandse gulden, aan voornoemde Lambertus beloofd door voornoemde Maria en Egidius.

Lambertus Plaetmaker palam recognovit sibi per Mariam filiam naturalem domini quondam Egidii van der Wagen presbitri et Egidium eius filium #et Henricum Stierken# fore satisfactum de C et LXXV Hollant gulden promissis dicto Lamberto a Maria et Egidio predictis in litteris scabinorum de Busco. Testes datum supra.

BP 1183 f 287v 05 do 13-03-1404.
Rodolphus gnd Roef zvw Ghisbertus van Zonne droeg over aan Henricus zvw Henricus van den Oest (1) een stuk land, in Son, ter plaatse gnd Nuwelant, beiderzijds tussen Rutgherus van den Donc, met een eind strekkend aan de gemeint, (2) een akker, gnd die Hostat, in Son, tussen Wellinus Roveri enerzijds en de gemene weg anderzijds, (3) een akker, gnd die Steltacker, in Son, tussen voornoemde Wellinus enerzijds en Johannes van Baerdelaer anderzijds, (4) de helft van een beemd gnd die Coppel, in Son, tussen wijlen hr Emondus Rover ridder enerzijds en voornoemde Rutgherus van den Donc anderzijds, zoals afgepaald, (5) 1/8 deel van een stuk beemd, eveneens gnd die Coppel, in Son, tussen erfgenamen gnd van den Coppellen enerzijds en Andreas Verkenman anderzijds, met het recht dat aan deze erfgoederen behoort in de gemeint van Woensel, welke erfgoederen voornoemde Rodolphus Roef in pacht verkregen had van Lucas zvw Lucas van Erpe, belast met de

pacht in de brief vermeld.

Rodolphus dictus Roef filius quondam Ghisberti de Zonne peciam terre sitam in parrochia de Zonne in loco dicto Nuwelant inter hereditates Rutgheri van den Donc ex utroque latere coadiacentes tendentem cum uno fine ad communitatem atque quendam agrum dictum communiter die Hostat situm in dicta parrochia inter hereditatem Wellini Roveri ex uno et inter communem plateam ex alio item quendam agrum dictum die Steltacker situm in dicta parrochia inter hereditatem dicti Wellini ex uno et inter hereditatem Johannis de Baerdelaer ex alio item medietatem cuiusdam prati dicti die Coppel siti in parrochia predicta inter hereditatem domini quondam Emondi Rover militis ex uno et inter hereditatem dicti Rutgheri van den Donc ex alio prout dicta medietas ibidem sita est et limitata item octavam partem pecie prati #eciam# die Coppel vocati' siti in dicta parrochia inter hereditatem heredum dictorum van den Coppellen ex uno et inter hereditatem Andree Verkenman ex alio simul cum jure ad dictas hereditates spectante in communitate de Woenssel quas hereditates predictas dictus Rodolphus Roef erga Lucam filium quondam Luce de Erpe ad pactum acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico filius' quondam Henrici van den Oest cum litteris et jure promittens super onnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.